
 

 
Z á p i s 

 
  

z 15. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý dne 17. dubna 2012         
od 10.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP   

 
 
Předsedající :       primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                           
Přítomni :            členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
                             přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                   
Omluveni :          náměstek primátora Nosek 
Ověřovatelé :       radní Udženija, radní Lohynský  
Zapisovatelka :    Jaroslava Zelinková             
 
                                                                   
        15. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 10.32 hod. primátor hl.m. Prahy 
Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                                                         
 
1.  Organizační záležitosti 
     (10.33 - 10.37 hod.)                           
                                                                                                              
Schválení zápisu ze 14. jednání Rady HMP ze dne 10.4.2012                 
 
                                                              Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
                                                              (Pro 10 radních).                                                                               
 
Schválení programu 15. jednání Rady HMP 
                                                                                                     
Materiál dodatečně zařazený do ORR : 
                                               
-  K úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v souvislosti s postupem realizace komplexních 
    individuálních projektů financovaných z Operačního programu Praha - Adaptabilita 
    a k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v souvislosti s implementací Operačního programu 
   Praha - Adaptabilita v roce 2012 
   - radní Vorlíčková 
     TISK č. 6576                                                      
 
Materiály stažené z projednávání : 
 
-  K návrhu transformace majetku hl.m. Prahy tvořeného bytovým fondem nesvěřeným 
   Statutem hl.m. Prahy městským částem formou prodeje 
   - náměstek primátora Kabický 
     TISK č. 5289    (bod č. 6.)                          
 
-  O ukončení pořizování Územního plánu hl.m. Prahy 
   - I. náměstek primátora Hudeček 
     TISK č. 6374    (bod č. 4/a) 
                          
-  K návrhu pořízení Metropolitního územního plánu hl.m. Prahy  
   - I. náměstek primátora Hudeček 
     TISK č. 6624    (bod č. 4/b) 

1 
 



 
             
Materiál přeřazený z projednávání do ORR : 

        
-  K návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 na rok 2012 u škol a školských 
   zařízení, jejichž zřizovatelem jsou městské části hlavního města Prahy 
   - radní Chudomelová 
     TISK č. 6511    (bod č. 9.)                                                      
 
Další návrhy a upřesnění : 
 
místopředseda kontrolního výboru ZHMP P. Dolínek 
-  upozornil na porušení „Pravidel pro přípravu a vyhotovování materiálů pro jednání 
   Rady HMP“, a to v souvislosti s pozdní distribucí sedmi materiálů, zařazených 
   na program dnešního jednání Rady HMP. 
   Na výše uvedené sdělení reagoval primátor hl.m. Prahy. 
                                                                                                  
                                                              Program 15. jednání Rady HMP byl s výše 
                                                                          uvedenými úpravami schválen. 
                                                              (Pro 10 radních).                                                                 
 
         2.                   primátor hl.m. Prahy      
     
 
 K návrhu na vypořádání finančních vztahů mezi hl.m. Prahou a MČ Praha 8 v souvislosti 
 se záměrem privatizace části bytového fondu 
                                  
   TISK  č. 5335                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ   10.38 - 10.48     
   PŘIZVANÍ  Ing. Janků - starosta MČ Praha 8, O. Gros a M. Švarc - zástupci starosty 
                         MČ Praha 8, Ing. Novotná - MČ Praha 8, Ing. Mgr. Kubec - ROZ MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    448                                  
 
 
         3.                   I. náměstek primátora Hudeček      
     
K návrhu na použití prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace Útvar rozvoje 
hl.m. Prahy v kap. 01 
 
   TISK  č. 6331                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.49 - 10.51     
   PŘIZVANÍ  Mgr.Vaněčková - ředitelka URM, Ing. Cvetlerová - ředitelka OUP MHMP   
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                         10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0    
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         1 
                                                                                          náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    449                                  
 

2 
 



 
 
 
         4.                   náměstek primátora Kabický      
     
   K návrhu na udělení grantů hlavního města Prahy v oblasti zdravotnictví pro rok 2012 
 
   TISK  č. 6469                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.52 - 10.54     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Ježek - ředitel ZSP MHMP  
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0     
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Nosek          
                                                                                           radní Novotný 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    450                                  
 
       Předkladatel materiálu náměstek primátora Kabický konstatoval, že je nezbytné hledat 
možnosti finanční podpory pro zařízení poskytující hospicovou péči s tím, že předloží 
v nejbližší době Radě HMP příslušné návrhy.  
 
         5.                   radní Chudomelová     
     
  K návrhu na udělení partnerství hl.m. Prahy při pořádání sportovních akcí v roce 2012 
    
   TISK  č. 6375                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.55 - 10.58     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMT MHMP  
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                         10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0      
                                                                    ZDRŽEL SE :              0   
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         1 
                                                                                          náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   451                                  
 
       Předsedkyně výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP A. Vlásenková informovala 
Radu HMP, že výše uvedený materiál byl výborem na jeho včerejším zasedání vzat 
na vědomí. 
 
         6.                   radní Chudomelová     
     
    K návrhu na udělení grantů v oblasti volného času dětí a mládeže na rok 2012 
      
   TISK  č. 6463                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.59 - 11.01        
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMT MHMP  
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1                                     
                                                                                           náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    452                                  
 

3 
 



 
 
 
         7.                   radní Vorlíčková     
     
    K prominutí penále za porušení rozpočtové kázně dle zákona č. 250/2000 Sb., 
    o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
  
   TISK  č. 6435                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.02 - 11.04     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Tiso Ferulíková - ředitelka FEU MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    453                                  
 
 
 

         8.                   radní Vorlíčková     
     
    Ke schválení projektů v rámci 8. výzvy Operačního programu Praha -
    Konkurenceschopnost, oblast podpory 1.2 Rozvoj a dostupnost ICT služeb 
  
   TISK  č. 6285                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.05 - 11.07     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Tiso Ferulíková - ředitelka FEU MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0   
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    454                                  
 
 
 
        9.                   radní Manhart     
     
    K pojmenování ulic na území hlavního města Prahy 
 
   TISK  č. 6416                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.08 - 11.10     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Štefaňák - ZIO MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0   
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                          náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    455                                  
 
       Předkladatel materiálu radní Manhart v úvodu konstatoval, že předkládané návrhy byly  
schváleny a doporučeny místopisnou komisí Rady HMP.  
        
 

4 
 



        10.                  radní Manhart     
     
    K volbě přísedících Městského soudu v Praze 
 
   TISK  č. 6574                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.11 - 11.12     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Štefaňák - ZIO MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                          náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    456                                  
 
       Předkladatel materiálu radní Manhart v úvodu konstatoval, že tento materiál byl  
projednán ve výboru pro bezpečnost, transparentní veřejnou správu a legislativu ZHMP. 
 
        11.                   radní Manhart     
     
    Ke zprávě o aktuálním vývoji taxislužby na území hl.m. Prahy v roce 2011 
     
   TISK  č. 6443                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.13 - 11.20     
   PŘIZVANÍ   Ing. Heroudek - ředitel DOP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                          náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    457                                  
 
       Předkladatel materiálu radní Manhart v rámci svého úvodního slova k tomuto materiálu 
požádal Radu HMP o možnost posílení oddělení taxislužby o 3 systemizovaná místa. 
        V rámci diskuse radní Udženija upozornila na nepovolené parkování vozů taxislužby 
na některých frekventovaných místech (např. na začátku Pařížské ul., na Můstku, na Malém 
náměstí, v Karlově ul.) s tím, že je nutno aby se na řešení této situace intenzivně zaměřila 
především Městská policie hl.m. Prahy v součinnosti s odborem dopravy MHMP.         
       Primátor hl.m. Prahy zmíněné požadavky podpořil a přislíbil projednání příslušných 
kroků se zastupujícím ředitelem Městské policie hl.m. Prahy.   
        
        12.                   radní Novotný     
     
   K návrhu na přijetí Partnerství hlavního města Prahy v oblasti kultury a volného času 
    v roce 2012 
        
   TISK  č. 6473                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.21 - 11.23     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Navrátilová - OZV MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                          náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    458                                  

5 
 



 
       Jednání Rady HMP přerušeno v 11.24 hod. - v jednání pokračováno v 11.42 hod. 
 

  
 
                          Rada HMP vykonávající působnost Valné hromady                        
                                 společnosti Kongresové centrum Praha, a.s.       

  
       Valnou hromadu společnosti Kongresové centrum Praha, a.s. zahájil v 11.43 hod. 
primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                             
 
 
       13.                   radní Novotný       
 
    K návrhu na změnu stanov obchodní společnosti Kongresové centrum Praha, a.s. 
          
   TISK  č. 6255                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.44 - 11.46     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP, Ing. Kárník - gen. ředitel KCP, a.s., 
                          JUDr. Peterková - notářka   
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    459                                   
 
 
      Valnou hromadu společnosti Kongresové centrum Praha, a.s. zakončil primátor  
hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v 11.47 hodin.                      

 
  

 
 
        14.                   radní Udženija     
     
  K návrhu na rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky v užším zadávacím řízení 
  dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
  na zhotovení díla "Oprava stavebních konstrukcí části opevnění Hradčan - bastiony X, 
  XI - k.ú. Hradčany, Praha 1", zahájené dnem 10.8.2011 odesláním oznámení užšího 
  řízení v ISVZ US pod evidenčním číslem 60064132 
           
   TISK  č. 5839                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.48 - 11.50     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP, Mgr. Svoboda - SVM MHMP,  
                          Mgr. David - AK Mgr. Michal David   
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2                                     
                                                                                           náměstek primátora Nosek   
                                                                                           radní Novotný                               
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    460                                  
 

6 
 



 
 
 

        15.                   ředitel MHMP     
     
K návrhu nových Pravidel pro přípravu a vyhotovování materiálů pro jednání Rady HMP 
             
   TISK  č. 6603                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.51 - 12.02     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    461                                  
 
       V rámci diskuse členů Rady HMP k předloženému materiálu byla navržena jeho dílčí 
upřesnění, která Rada HMP hlasováním odsouhlasila. 
 
      
Bod č. 16. 
Operativní rozhodování Rady HMP                                   
(12.03 - 12.05 hod.)                                                                                                                                               

 
1.  K návrhu na ponechání nevyčerpaných finančních prostředků příspěvkových organizací 
     hlavního města Prahy z roku 2008 až 2011 a jejich použití ke stejnému účelu v roce 2012 
     a použití výnosů z prodeje majetku hlavního města Prahy ve správě příspěvkových 
     organizací hlavního města Prahy za rok 2011 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6241 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Nosek. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 462. 
 
2.  K návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfery 
     ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky určené pro MČ Praha 20 a MČ 
     Praha - Benice na Aktivní politiku zaměstnanosti - Operační program Lidské zdroje 
     a zaměstnanost 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6380 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Nosek. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 463. 
 
3.  K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfery ze státního 
     rozpočtu z Ministerstva vnitra určené na zajištění bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., 
     o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, ve znění pozdějších 
     předpisů (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů, pro MČ Praha 6 a MČ Praha 8 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6458 
 

7 
 



 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Nosek. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 464. 
 
4.  K návrhu na převod nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2011 do roku 2012 
     v kap. 05 - Zdravotnictví a sociální oblast a z kap. 09 - Vnitřní správa u projektů 
      financovaných z prostředků OPPA do kap. 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 
     - náměstek primátora Kabický 
       TISK č. 6449                                                                                                                                                 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Nosek. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 465. 
 
5.  K návrhu na snížení investičního transferu příspěvkové organizace Zdravotnická 
     záchranná služba hl.m. Prahy - územní středisko záchranné služby a poskytnutí 
      účelové investiční dotace MČ Praha 13 
     - náměstek primátora Kabický 
       TISK č. 6402                                                                                                                                                  
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Nosek. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 466. 
 
6.  K návrhu vyhlášení grantů hlavního města Prahy v oblasti podpory odstraňování bariér 
     ve veřejném prostoru pro rok 2012 
     - náměstek primátora Kabický 
       TISK č. 6366                                                                                                                                                  
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Nosek. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 467. 
 
7.  K návrhu na udělení souhlasu zřizovatele k přijetí dědictví do vlastnictví příspěvkové     
      organizace Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední škola 
     - radní Chudomelová 
       TISK č. 6386                                                                                                                                                 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Nosek. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 468. 
 
8.  K návrhu na poskytnutí účelových neinvestičních příspěvků pro školy a školská zařízení, 
      zřizované hlavním městem Prahou v kap. 0416 na rok 2012 
     - radní Chudomelová 
       TISK č. 6522                                                                                                                                                  
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Nosek. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 469. 
 
 

8 
 



 
 
 
 
9.  K návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční 
     transfer ze státního rozpočtu z MŠMT určený na realizaci aktivit v oblasti programu 
     "Prevence rizikového chování" 
     - radní Chudomelová 
       TISK č. 6474                                                                                                                                                 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Nosek. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 470. 
 
10. K návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 na rok 2012 u škol a školských 
       zařízení, jejichž zřizovatelem jsou městské části hlavního města Prahy 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6511                                                      
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Nosek. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 471. 
 
11. K úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v souvislosti s postupem realizace projektů financovaných 
      z Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost 
      - radní Vorlíčková 
        TISK č. 6434 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Nosek. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 472. 
 
12. K úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v souvislosti s postupem realizace komplexních 
       individuálních projektů financovaných z Operačního programu Praha - Adaptabilita 
       a k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v souvislosti s implementací Operačního programu 
      Praha - Adaptabilita v roce 2012 
      - radní Vorlíčková 
        TISK č. 6576                                                      
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Nosek. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 473. 
 
13. K návrhu na úplatný převod části pozemku parc.č. 2730/3 o výměře 581 m2 v k.ú. 
       Stodůlky z vlastnictví hlavního města Prahy do vlastnictví České republiky - Bezpečnostní 
      informační služby 
      - radní Udženija 
        TISK č. 5977 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Nosek. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 474. 
 
 

9 
 



 
 
 
14. K návrhu programu jednání 16. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 26.4.2012 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 6615 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Nosek. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 475. 
 
Bod č. 17. 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :   
(12.06 - 12.09 hod.) 
 
I. náměstek primátora Hudeček 
 
-  dotaz ohledně odkoupení minoritního podílu ve společnosti Rozvojové 
   projekty Praha, a.s. od společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s. 
      Na vznesený dotaz reagovala radní Udženija.              
                          
-  dotaz týkající se úprav vstupních prostor do budovy Nové radnice. 
      Na dotaz reagoval ředitel MHMP Ing. Trnka. 
 
 
Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena : 
 
1.  s usnesením Rady městské části Praha 2 č. 204 ze dne 27.3.2012 k působnostem 
     členů Rady městské části Praha 2 
 
2.  s informací LEG MHMP o přijatých usneseních vlády ČR č. 176 - 198 ze dne 21.3.2012, 
     č. 199 - 222 ze dne 28.3.2012 a č. 223 - 243 ze dne 4.4.2012 
 
   
K informaci členové Rady HMP obdrželi :   
 
-  Informaci o veřejných sbírkách -  rok 2011 
   - primátor hl.m. Prahy 
     TISK č. 6539 
 
-  Informaci k zadávání veřejných zakázek jednomu uchazeči 
   - radní Novotný 
     TISK č. 6597 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 
 



11 
 

 
 
 
 
 
 
       15. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. 
Bohuslav Svoboda, CSc. ve 12.10 hodin. 
 
 
       Přijatá usnesení Rady HMP č. 448 až č. 475 jsou součástí tohoto zápisu. 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka :                                                                                Ověřovatelé : 
Jaroslava Zelinková                      
                                           
                                                                                                   
                                                                                                         Aleksandra Udženija                                    
                                                                                                                             radní hl.m. Prahy  
 
 
 
                                                                                                        Radek Lohynský      
                                                                                                        radní hl.m. Prahy 
 
 


	Z á p i s

